

cumparare directa

I.D.: 75176347

Data publicarii 10.11.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 3.998,82 RON - 3.998,82 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE 1 Agrafe 33 mm Cut 7 1.68 11.76 2 Agrafe 78 mm cut 3 4.20 12.60 3 BIBLIORAF 7MM PLASTIFIAT BUC 50 7.14 357 4 BIBLIORFT 5MM PLASTIFIAT BUC 20 7.14 142.80 5 BON CONSUM AUTOCOLANT C 10 6.30 63.00 6 BINDER CLIPS 41 MM C 2 10.08 20.16 7 BINDER CLIPS 25MM C 6 3.03 18.18 8 CREION CU GUMA BUC 24 0.84 20.16 9 PIX BUC 30 0.84 25.20 10 DOSAR PLASTIC BUC 500 0.6723 336.15 11 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE C 2 10.92 21.84 12 HARTIE XEROX A4 TOP 100 22.69 2269 13 NOTA RECEPTIE A COPY C 5 15.13 75.65 14 MARKER TABLA SCOLARA C 24 2.94 70.56 15 BURETE TABLA SCOLARA B 10 2.52 25.20 16 PLIC C6 C 50 0.17 8.50 17 PLIC C4 C 50 0.42 21.00 18 PLIC C5 C 50 0.34 17.00 19 REGISTRU INTRARI/IESIRE C 2 10.08 20.16 20 FILE PLASTIC S 5 10.08 50.40 21 REGISTRU 200 FILE M BUC 2 21.85 43.70 22 CAPSE 24/6 NOVUS CUT 20 2.52 50.40 23 INDEX SET 10 2.52 25.20 24 TAVITA BUC 6 11.76 70.56 25 CONDICA PRZENTA C 2 5.88 11.76 26 CAPSATOR LE 45 BUC 1 50.42 50.42 27 PERFORATOR KDP-720 BUC 1 50.42 50.42 28 NOTES ADEZIV BUC 4 7.14 28.56 29 PIX CORECTOR BUC 5 5.88 29.40 30 CARTON DUPLEX BUC 5 2.52 12.60 31 MARKER EDDING 300 BUC 6 3.36 20.16 32 SUPORT CUB HARTIE BUC 3 4.20 12.60 32 PIX CU SUPORT BUC 2 3.36 6.72 TOTAL VALOARE 3998.82